UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 05 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 5
1

Từ ngày 07/10/2024 đến 13/10/2024

Thứ Hai 07/9/2024

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, HS; Thực hiện thay đổi thời khoá

biểu tuần 5 (do thay đổi chủ đề LS&ĐL);

- TTCM hoàn thành kế hoạch giáo dục môn học gửi về Hiệu trưởng duyệt;

- Cập nhật lịch báo giảng tuần 5 trên Vnedu.vn;

- Thực hiện chương trình tuần 5;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

Thứ Ba 08/10/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, HS;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

- GVCN hoàn chỉnh cập nhật kế hoạch công tác chủ nhiệm trên vn.edu

08/10/2024.

Thứ Tư 09/10/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, HS;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

- Bồi dưỡng HSG: GVBM được phân công;

- 15 giờ 30 phút: Tổ chức HĐTNHN quy mô trường (chủ đề của tháng 9).

Thứ Năm 10/10/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, HS;

- Thầy Thế làm việc tại cơ quan;

- Dự giờ tiết thực hành GVCN giỏi cấp huyện (sáng tiết 3, chiều tiết 2) tại trường

THCS Hoà Tú 2: Cô Tuyền.

Thứ Sáu 11/10/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, HS;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan;

- Dự giờ tiết thực hành GVCN giỏi cấp huyện (sáng tiết 3, 4 chiều tiết 2, 3) tại

trường Thực hành sư phạm

- Sinh hoạt nội trú: Ban quản sinh.

1
 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu

trưởng chủ trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

Thứ Bảy 12/10/2024

- Dạy và Học bình thường (buổi sáng): CBQL, GV, HS;

- Tham gia tập huấn thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với môn Toán và

Tiếng anh theo Công văn số 191/PGDĐT ngày 01/10/2024 của Phòng GDĐT Mỹ

Xuyên;

- Thầy Thol, Cô Mỹ Linh: Tham gia học lớp TCCT;

- Họp GVCN giờ giải lao;

- GV phụ trách các phòng nội trú kiểm tra tình hình vệ sinh phòng học tiết cuối,

phòng nội trú trước khi HS ra về.

Chủ nhật 13/10/2024

Tham gia tập huấn thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với môn Toán và

Tiếng anh theo Công văn số 191/PGDĐT ngày 01/10/2024 của Phòng GDĐT Mỹ

Xuyên;